
2021－久(外)－11 

2021 年 9 月吉日 

スクール会員の皆様へ 

セサミテニススクール東久留米 

 

スクール休講のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、この度、下記日程でシステムメンテナンスを実施させていただくことなりました。 

システムメンテナンス中は、全クラス休講とさせていただきます。 

休講したレッスンにつきましては、特別補講券を発行させていただきます。 

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申

し上げます。 

 

敬具 

記 

 

＜休講日＞    2021 年 10 月 25 日（月） 終日 

（ 窓口営業時間 10：00 ～ 16：00 ） 

前日営業終了後～システムメンテナンス終了まで、WEB振替、会員管理システム（電話での

振替・欠席含む）はご利用いただけません。 

 

 

＜特別補講券＞  ＊有効期限は発行から 1 年間となります。 

         ＊特別補講券は、インドア・土日・ナイターで受講いただいても 

          振替差額料金は発生いたしません。 

 

＜特別補講券配布について＞ 

          10 月 1 日（金）より、レッスン時に担当コーチから配布いたします。 

 

 ご不明な点がございましたら、フロントまでお問い合わせください。 

以上 


